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MARGHERITA sauce tomate, origan, mozzarella,
basilic émincé

REGINA sauce tomate, origan, mozzarella,
jambon blanc*, champignons

SICILIENNE sauce tomate, origan, mozzarella,
anchois, capres, olives noires

VEGETARIENNE sauce tomate, origan, mozzarella,

champignons, courgettes, aubergines, parmesan

CALZONE sauce tomate, origan, mozzarella,
jambon blanc*, jaune d’ceuf

CALZONE POULET sauce creme, mozzarella,

poulet*, champignons

AMERICANA sauce tomate, origan, mozzarella,
viande hachée*, cheddar, bacon, ceuf

SCALEX sauce tomate, origan, mozzarella,
merguez*, chorizo, champignons, ceuf

BIQUETTE sauce créme, mozzarella, chévre, miel

ROUENNAISE sauce créme, mozzarella,

camembert, jambon blanc*, oignons rouges

FROMAGGI sauce tomate, origan, mozzarella,
comté, gorgonzola, parmesan

RACLETTE sauce créme, mozzarella,
pommes de terre, oignons rouges, fromage a raclette

CARNIVORE sauce tomate, origan, mozzarella,
viande hachée*, merguez*, poulet*, ceuf

BURRATA sauce tomate, origan, mozzarella,
oignons rouges, tomates confites, a la sortie du four
burrata, jambon Serrano et pesto

SALMONE sauce créme, mozzarella, saumon*
a la sortie du four truite fumée, quartier de citron

TARTUFFE sauce créme, mozzarella, champignons
de Paris a la sortie du four roquette, burrata,
huile de truffe, copeaux de parmesan

(Pate fraiche faite maison)
Base tomate ou créme

10,50€

12,50€

12,50€

13,00€

13,00€

13,50€

13,50€

13,50€
13,50€

13,50€

15,50€

15,50€

15,50€

15,50€

15,50€

16,50€

Supplément garniture 2,00€ - Sauf BURRATA 3,00€

Apbet

TOUS NOS PRIX SONT EN € - PRIX NETS TTC - SERVICE COMPRIS - TOUS NOS PLATS SONT SUSCEPTIBLES DE CONTENIR L'UN DES 14 ALLERGENES MAJEURS AFFICHES A L'ENTREE
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BRUSCHETTA DU MOMENT
PLANCHE CHARCUTERIE (pour 2 personnes)

PLANCHE MIXTE (pour 2 personnes)

Charcuterie et fromages

CAPRA BELLA
Salade de saison, toasts de chévre chaud cendré,
jambon Serrano, tomates, oigons rouges, miel

CESARE

Salade de saison, croustillant de poulet, copeaux de

6,50€
11,50€

12,90€

15,90€

parmesan, tomates, croGtons de pain, ceuf dur, sauce césar 1 5,90€

BELLA ITALIANA
Salade de saison, burrata, jambon Serrano, tomates
confites, oignons rouges, pesto, pain blanc

BURGER ROMA

Pain burger aux graines de sésame, pesto, tomates,
steak haché (environ 150g), mozzarella, pancetta,
frites, salades

CARPACCIO DE BEUF* AU PARMESAN

(2 assiettes) Frites, salades

SAUMON GRILLE (environ 170g)

Beurre blanc et fondue de poireaux

ESCALOPE DE VEAU (environ 170g)
A LA CREME DE CEPES ET BOLETS

Frites, salades

ENTRECOTE GRILLEE (environ 200g)
BEURRE MAITRE D'HOTEL

Frites, salades

Supplément garniture :
tagliatelles, frites, salade verte, haricots verts
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TIRAMISU AU CAFE

CRUMBLE AUX FRUITS DE SAISON
DELICE PISTACHE

PIZZA AU NUTELLA
TARTE TATIN A LA CREME
CAFE GOURMAND

Selon I’humeur du chef

16,90€

17,00€
17,50€

18,90€

19,90€

19,90€

2,50€

7,00€
7,00€
7,50€
7,50€
7,50€

8,50€

LINGUINE ALLA CARBONARA

Tagliatelles, échalotes, lardons*, créme, jaune d’ceuf,
parmesan, sel, poivre

TAGLIATELLES AL SALMONE
Tagliatelles, saumon, vin blanc, créme, parmesan,
sel, poivre

FUOCO DI MARE
Tagliatelles, créeme, ail, échalotes, sel, poivre, chorizo,
gambas

LINGUINE ALLE VONGOLE
Linguines, palourdes, échalotes, ail, piments, vin blanc,
huile d’olive, sel, poivre

CANNELLONI ALLA CASA
Cannelloni, beeuf haché, ricotta, sauce tomate,
sel, poivre, emmental répé

RISOTTO DELLA CASA
Risotto crémeux aux cépes et aux bolets et parmesan,
vin blanc, créme

RISOTTO Al GAMBERI

Risotto crémeux aux crevettes et parmesan, vin blanc,
créme, échalotes, sel, poivre

AFFOGATO

1 boule noisette, expresso, amandes grillées

DAME BLANCHE

2 boules vanille, chocolat, créme fouettée

CHOCOLAT LIEGEOIS

1 boule vanille, 1 boule chocolat, chocolat, creme fouettée

CAFE LIEGEOIS

1 boule vanille, 1 boule café, expresso, créme fouettée

CARAMEL LIEGEOIS

1 boule vanille, 1 boule caramel, coulis de caramel,
créme fouettée

COUPE OPERA

1 glace café, 1 glace chocolat, coulis caramel,
créme fouettée

1 BOULE
2 BOULES
3 BOULES

Choix de parfum : vanille, chocolat, café,

caramel, pistache, menthe-chocolat, noisettes,
noix de coco, citron, cassis, fraises

SUPPLEMENT CHANTILLY
SUPPLEMENT COULIS

Toutes nos glaces sont servies
avec des amandes effilées grillées

13,90€

15,90€

16,90€

16,90€

17,50€

17,90€

18,90€

6,00€

7,00€

7,00€

7,00€

7,00€

7,00€

2,50€
5,50€
6,00€

1,00€
0,50€

*Produits surgelés

Retrovvez
nos formulec
et évenements spéciavx
sur fa page Facebook
et Instagram
de volre restavrant

Q@

Formule Eccal’
du midi

selon Menu du Jour
(service du midi - du lundi au vendredi sauf jours fériés)

11,90€

5,00€

Menu enfant

(enfant de moins de 10 ans)

(sauce tomate,
. . %
origan, mozzarella, jambon blanc*) 9'90€

LA SCALA

107 Quai Jean de Béthencourt
76100 ROUEN

027877 1147

- 10/2025 - Pour votre santé, évitez de manger trop gras, trop sucré, trop salé
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